

Date: January 14, 2021

To,

Dept. of Corporate Services (CRD) **BSE Limited**Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001.

Scrip Code: 540901

Listing Department

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai- 400051.

Symbol: PRAXIS

Dear Sir / Madam,

Ref: Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper Advertisement for Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisements published in today's edition i.e. January 14, 2021 of Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) informing about the Postal Ballot Notice for increase in the Authorized Share Capital of the Company and resultant alteration in the Capital clause of the Memorandum of Association of the Company is enclosed herewith for your reference and record.

You are kindly requested to take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Praxis Home Retail Limited

Smita Chowdhury

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. A-30227

Encl.: As Above





PRAXIS HOME RETAIL LIMITED

CIN: L52100MH2011PLC212866

Regd. Office: iThink Techno Campus, Jolly Board Tower D, Ground Floor, Kanjurmarg (East), Mumbai - 400 042. Tel: +91 22 7106 8031, Fax: +91 22 7106 8032, Email: investorrelations@praxisretail.in; Website: www.praxisretail.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company has on Tuesday - 12th January, 2021; sent the Postal Ballot Notice dated 7th January, 2021 through electronic mode only to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or "Depository Participant(s). The said Postal Ballot Notice has been sent for seeking their Consent on the Agenda Items listed in the said Notice (along with the Explanatory Statement thereto) as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act.

In the light of COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020 and 39/2020 dated 31th December, 2020, wherein due to ongoing impact of COVID-19 pandemic, the timeline to send the notice including postal ballot notice(s) by email to all the shareholders has been extended till 30th June, 2021 vide its aforesaid circular no. 39/2020. Hence, it has been permitted that the Company may send postal ballot notice by email to all its shareholders who have registered their email addresses with the Company or depository participant pursuant to Rule 22(15) of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, which provides that the Rule 20 regarding voting by electronic means shall apply as far as applicable, mutatis mudandis to this respect of passing of certain items only through postal ballot without convening a general meeting. The requirement of sending physical copies of the Postal Ballot Notice has been dispensed vide the above referred MCA Circulars.

embers are hereby informed that:

- The business(es) to be transacted through Postal Ballot shall be transacted by e-voting as provided in the Act read with related rules thereto and provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) as amended from time to time.
- b) In compliance of provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; (iii) Regulation 44 of SEBI Listing Regulations; and (iii) applicable provisions of Secretarial Standards issued by The Institute of Company Secretaries of India from time to time, the Company has provided facility for e-voting through NSDL e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the Notes forming part of the Postal Ballot Notice. For voting through electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries connected with e-voting, the user manual is available at download section of www.evoting.nsdl.com. In case of any grievances with respect to e-voting / Postal Ballot, you may contact NSDL by e-mail at evoting@nsdl.co.in or write to the Company Secretary at investorrelations@praxisretail.in or to RTA at following address:

Mr. Ashok Sherugai, AVP - Technology Group

Link Intime India Private Limited

C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.

Tel. No.: +91 22 49186270; Fax No.: +91 22 49186060

E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

- Remote e-voting shall commence on Wednesday 13th January, 2021 from 09:00 AM and shall end on Thursday -11th February, 2021 at 05:00 PM. The e-voting module shall be disabled thereafter by NSDL
- d) Voting rights of the Members has been reckoned as on 8th January, 2021 which is the Cut-off Date.
- Member can cast their vote by e-voting only, the services of which are being provided by the Depository National Securities Depository Limited.
- Procedure for registration of e-mail addresses:

Place: Mumbai

Date: 13th January, 2021

i. For Temporary Registration for Demat shareholders:

The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in Demat Form and who have not registered their e-mail addresses may temporarily get their e-mail addresses registered with Link Intime India Pvt Ltd by clicking the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html in their web site www.linkintime.co.in at the Investor Services tab by choosing the e-mail Registration heading and follow the registration process as guided therein.

- ii. For Permanent Registration for Demat shareholders:
 - The Members are requested to register their e-mail address, in respect of demat holdings with their respective Depository Participant (DP) by following the procedure prescribed by the respective DP.
- Registration of e-mail id for shareholders holding physical shares:
 - The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical Form and who have not registered their e-mail addresses may get their e-mail addresses registered with Link Intime India Pvt Ltd, by clicking the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html in their web site www.linkintime.co.in at the Investor Services tab by choosing the e-mail/Bank Registration heading and follow the registration process as guided therein.
- The Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement and other Annexures is displayed on the website of the Company at www.praxisretail.in and also on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com, Members who have not received the Postal Ballot Notice, can download the same from either website as mentioned above
- The Company has appointed M/s. Anant Gude & Associates Practising Company Secretaries, (M. No. 7219 and CP. No. 18623), Mumbai as the "Scrutinizer" for conducting the Postal Ballot Process and e-voting in a fair and transparent manner
- The result of the Postal Ballot will be announced on or before Saturday 13th February, 2021 and shall be placed on the website of the Company and on the website of NSDL and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, whereat shares of the Company are listed.

For Praxis Home Retail Limited

Smita Chowdhury Company Secretary & Compliance Officer





प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

सीआग्रएनः एस्प२२००एएख२०११ पीएससी२१२८६६ नोंदणीकृत कार्यात्यः आयधिक टेक्नो कैम्पस, जॉली बोर्ड टॉवर डी, तसमजत, काजुरमानं (पूर्व), मुंबई-४०० ०४२. महाराष्ट् दूरावनी: +९१ २२ ७१०६ ८०३१, फॅक्स: +९१ २२ ७१०६ ८०३२, ई-मेत: investorelations@praxisretail.in, वेबसाईट www.praxisretail.in

भागधारकांना सूचना आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार, यातील नियम २२ सोबत वावले असता कंपन्या कायदा, २०१३ (''कायदा'') मधील कलम १९० मधील तरतुदी, आणि इतर सदर लागू कायदे आणि नियम, यांच्या अन्वये यादारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने मंगळवार, १२ जानेवारी २०२१ रोजी कंपनीपाशी किंवा डिपॉझिटरी सहमागी पाशी ज्यांच्या ई—मेल आयडीज नोंदविल्या आहेत अशाच सदस्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच ७ जानेवारी २०२१ या तारखेची पोस्टादारे मतदानाची सूचना पाठविली आहे. कायधातील कलम १९० सोबत वाचले असता कलम १०२ मधील तरतुर्दीच्या अंतर्गत आवश्यकतांनुसार सदर पोस्टादारे मतदान अंतर्गत पाठविण्यात आले आहे.

कोविड-१९ च्या महामारीच्या वातावरणात, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने त्यांच्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, १२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० आणि ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, द्वारे सर्व मागधारकांना परिपत्रक क्र.३९/२०२० अन्वये ई-मेलने पोस्टाद्वारे मतदानाच्या सूचनेसह सूचना पाठविण्याचा कालावधी ३० जून २०२१ पर्यंत वाढविण्यात आला आहे. त्यामुळे, ज्यांनी कंपनीपाशी किंवा डिपॉझिटरी सहमाणी वाशी ई-मेल आयडीज नोंदविल्या आहेत अशा सर्व भागधारकांना, कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, मधील नियम २२ (१५) अन्वये, ई-मेलने पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना पाठविण्याची परवानणी देण्यात आली असून ह्या कायद्यात अशी तरतृद्द करण्यात आली आहे की, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्यासंबंधी नियम २० मधील तरतुदी, सर्वसाधारण समा आयोजित न कस्ता पोस्टाद्वारे काही ठराविक मुखांना मंजुरी मिळविण्याच्या संदर्भातील काही आवश्यक बदलांसह, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्यासंबंधी नियम २० लागू असेल त्याप्रमाणात लागू होईल. वर नमूद करण्यात आलेल्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या परिपत्रकांन्यये पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठविण्याची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे.

सदस्यांना याद्वारे सूचना करण्यात येत आहे की:

- ए) कायद्यातील तरतुर्दीनुसार आणि संबंधित नियमांसोबत वाचले असता आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंगच्या जबाबदाऱ्या व प्रगटिकरणाच्या आवश्यकता) नियम २०१५ (सेबी लिस्टिंगचे नियम) वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार, यातील तरतुर्दीनुसार, पोस्टाद्वारे मतपत्रिकंद्वारे करण्यात येणारे कामकाज ई-मतदानाद्वारे करण्यात येईल.
- बी) (१) कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार, यातील नियम २० आणि २२; (२) सेवी लिस्टिंगचे नियम, मधील नियम ४४, आणि (३) द इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी वेळोवेळी जारी केलेल्या सेक्रेटरियल स्टेंग्ड मधील लागू तरतुदी, यांसोबत वाचले असता कंपनी कायद्यातील कलम १०८, ११० आणि लागू तरतुदींची पूर्तता करताना, कंपनीने एनएसडीएल ई-मतदान सुविधेच्या सहाय्याने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. पोस्टाट्वारे मतदानाच्या सूचनेचा हिस्सा असलेल्या टिपांमध्ये ई-मतदानाच्या पद्धतीची माहिती देण्यात आली आहे. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी (ई-मतदानासंबंधी सूचनांसाठी) सदस्यांनी सूचनेत दिलेल्या सूचना पहाव्यात आणि ई-मतदानासंबंधी काही वौकशी करायची असल्यास, www.evoting.nsdi.com येथील डाऊनलोड विभागात उपभोक्ता पुस्तिका उपलब्ध आहे. पोस्टाट्वारे मतदान अंतर्गत ई-मतदानासंबंधी काही तक्रार असल्यास तुम्ही एनएसडीएल यांच्याशी ई-मेलद्वारे evoting@nsdi.co.in येथे संपर्क साधू शकता किंवा कंपनी सेक्रेटरी यांना investorrelations@praxisretail.in येथे लिहू शकता किंवा आरटीए यांना खालील पत्यावर लिहू शकता:

श्री. अशोक शेरूगाई, एव्हीपी - टेक्नॉलॉजी ग्रुप,

लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड,

सी-१०१, एम्बसी २४७, एल, बी. एस्. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३.

दूरवनी क्रमांकः + ९१ २२ ४९१८६२७०; फॅक्स क्रमांकः +९१ २२ ४९१८६०६०

ई-मेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in

- सी) बुधवार १३ जानेवारी २०२१ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता ई-मतदानाला सुरूवात होईल आणि गुरूवार ११ फेब्रुवारी २०२१ रोजी सायंकाळी ०५:०० वाजता ते बंद होईल, त्यानंतर एनएसडीएल द्वारा ई-मतदान सुविधा अकार्यान्वित करण्यात येईल.
- डी) दि. ८ जानेवारी २०२१ या अंतिम तारखेला कंपनी सदस्य म्हणून नोंद झालेल्या सममागधारकांनाच मतदानाचा हक्क निश्चित करण्यात आला आहे.
- सदस्य फक्त ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातूनच मतदान करू शकतील, व सदर सुविधा डिपॉझिटरीज नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड द्वारा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

एफ) ई-मेल ऍड्रेस नोंदणीची प्रक्रिया :

- ९) ढिमेंट शेयरहोल्डर्स करिता-तात्पुरत्या नोंदणीबाबतः कंपनीच्या ज्या समपागधारक सदस्यांनी त्यांची ई-मेल ऍड्रेस नोंदणी अदयाप केलेली नाही त्यांनी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायखेट लिमिटेड यांच्या https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या वेबसाईटवरील Investor Services टॅबवरील e-mail/ Bank detail registration या पेज वर जाऊन आपली ई-मेल ऍड्रेस नोंदणी करून घ्यावी.
- डिमेंट शेयरहोल्डर्स करिता-कायमस्वरुपी नोंदणीबाबत. कंपनीच्या डिमेंट स्वरुपातील ज्या समभागधारक सदस्यांनी त्याची ई-मेल ऍड्रेस नोंदणी अदयाप केलेली नाही त्यांची त्यांच्या डिपोंझिटरी सहमागींच्या प्रक्रियेप्रमाणे त्यांच्यामार्फत आपली ई-मेल ऍड्रेस नोंदणी करून घ्यावी.
- ३) प्रत्यक्ष प्रमाणपत्र स्वरुपातील सममागधारकांकरिता—ई—मेल ऍड्रेस नोंदणीबावतः कंपनीच्या ज्या प्रत्यक्ष प्रमाणपत्र स्वरुपात सममाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी अदयाप आपली ई—मेल ऍड्रेस नोंदणी केलेली नाही त्यांनी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या वेबसाईटवरील Investor Services टॅबवरील e-mail/ Bank detail registration या पेज वर जाउन्न आपली ई—मेल ऍड्रेस नोंदणी करून ध्यावी.
- जी) स्पष्टीकरणाच्या विवरण आणि इतर परिशिष्टे यासह पोस्टाट्वारे मतदानाची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.praxisretali.in येथे आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे प्रदर्शित करण्यात आली आहे. ज्यांना पोस्टाट्वारे मतदानाची सूचना मिळाली नाही अशा सदस्यांनी ती वर नमूद करण्यात आलेल्या कोणत्याही वेबसाईटवरून डाऊनलोड करून घ्यावी.
- एच) पोस्टाद्वारे मतदानाची प्रक्रिया आणि ई-मतदानाची प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने केली जाढी यासाठी कंपनीने मेसर्स अनंत गुडे ॲण्ड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, (एम.क्र.७२१९ आणि सीपी क्र.१८६२३), मुंबई यांची ''स्कुटिनायजर'' म्हणून नेमणूक केली आहे.
- अध) पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल शनिवार १३ फेब्रुवारी २०२१ रोजी किंवा तत्पुर्वी घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या सममागांची नोंदणी करण्यात आलेल्या बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, यांच्या वेबसाईटवर देखील प्रदर्शित करण्यात येतील.

प्रेंक्सिस होम रिटेल लिमिटेड करिता स्वाक्षरी/-रिमता चौधरी कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १३ जानेवारी २०२१